別記第１号様式

           第     号

年  月  日

東 京 都 知 事  殿

名 称

住 所

電  話

代表者職・氏名

利 用 許 諾 申 請 書

東京都作成の著作物を下記のとおり利用したいので、御承認いただきますようお願いいたします。

記

１ 利用する著作物の名称

２ 利用目的及び利用方法

３ 作成部数及び規格

４ 内容の改変等

５ 頒布方法等

６ 事務担当者

申請者